z przetargiem publicznym na sprzedaż samochodu osobowego zgodnie z ustawą  

z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781);  

Wzór wymaganych wyżej dokumentów znajduje się w załączniku nr 1 do ogłoszenia.  

6. Cena wywoławcza samochodu:  

Cena wywoławcza samochodu wynosi: 12 851,50 zł brutto    

(słownie złotych: dwanaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt jeden złotych 50/100).   

Cena wywoławcza została pomniejszona o 50% w porównaniu do ceny wywoławczej z 

pierwszego przetargu. 

7. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:  

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 1 285,15 zł  

(słownie: jeden tysiąc dwieście osiemdziesiąt pięć złotych 15/100) w terminie: 

najpóźniej do 16.02.2024 r. , przed upływem terminu składania ofert. 

Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Powiatu Wrocławskiego   

24 1560 0013 2124 1805 1000 0006 

w tytule wpisując „Wadium – przetarg na sprzedaż samochodu osobowego marki SKODA